

連結貸借対照表

(平成 31 年 3 月 31 日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	3,099,515	流動負債	587,805
現金及び預金	2,945,878	買掛金	83,810
売掛金	113,190	一年以内返済長期借入金	50,000
棚卸資産	12,577	未払費用	125,200
その他	28,705	未払法人税等	65,459
貸倒引当金	△ 837	前受金	104,204
固定資産	4,654,639	前受収益	54,886
有形固定資産	4,598,508	賞与引当金	36,066
建物	1,230,044	その他	68,176
土地	3,285,403	固定負債	4,489,781
その他	83,060	長期借入金	4,374,000
無形固定資産	5,879	預り保証金	103,677
投資その他の資産	50,252	その他	12,104
		負債合計	5,077,587
		(純資産の部)	
		株主資本	2,676,567
		資本金	500,000
		資本剰余金	417,842
		利益剰余金	1,758,725
		純資産合計	2,676,567
資産合計	7,754,155	負債及び純資産合計	7,754,155

連結損益計算書

(平成 30 年 4 月 1 日から平成 31 年 3 月 31 日まで)

(単位:千円)

科 目	金 額	
売上高		3,063,161
売上原価		1,742,748
売上総利益		1,320,413
販売費及び一般管理費		883,277
営業利益		437,135
営業外収益		
受取利息・配当金	120	
雑収入	41,289	
その他	1,942	43,352
営業外費用		
支払利息	88,064	
雑損失	804	88,868
経常利益		391,619
税金等調整前当期純利益		391,619
法人税、住民税及び事業税	129,388	
法人税等調整額	2,057	131,445
当期純利益		260,173
親会社株主に帰属する当期純利益		260,173